PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ
CNPJ nº 10.219.202/0001-82

GABINETE DO VEREADOR CARLOS MARTINSsc Eane

ARA
UNICIPAL DE SANTARÉME

assino

MEMORANDO N.º 097/2024 Santarém (PA), 27 de agosto dé-2024

Ao Excelentíssimo Senhor,
VEREADOR ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente

Assunto: Encaminha Projeto de Lei/Processo.

Senhor Vereador,

Honrado em cumprimentá-lo, ao tempo em que encaminhamos a Vossa Excelência, Projeto
(s) de Lei (s) / Processo (s), com parecer técnico-jurídico devidamente assinado pelo membro desta
Comissão..

PL Nº AUTORIA EMENTA

2228/2024 VER. MURILO TOLEN-|DETERMINA A TROCA DE NOMENCLATURA
TINO (PRD) DO PÍER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZAÇÃO

NA ORLA DE SANTAREM, QUE PASSARA A SE
CHAMAR, PÍER DE ATRACAÇÃO -— DR. ALUIZIO
MACIEL

2227/2024 VER. MURILO TOLEN-|DETERMINA A TROCA DE NOMENCLATURA
TINO (PRD) DO PÍER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZAÇÃO

NA ORLA DE SANTAREM, QUE PASSARA A SE
CHAMAR, PÍER DE ATRACAÇÃO — FABIO CHA-
GAS LIMA.

2229/2024 VER. MURILO TOLEN-|DETERMINA A TROCA DE NOMENCLATURA
TINO (PRD) DO PÍER DE ATRACAÇÃO 01 LOCALIZAÇÃO

NA ORLA DE SANTARÉM, QUE PASSARÁA SE
CHAMAR, PÍER DE ATRACAÇÃO — WILMAR
FRAZÃO.

044/2024 PODER EXECUTIVO DÁ NOVA REDAÇÃO, COM VISTAS À CORRE-
MUNICIPAL ÇÃO DE ERRO MATERIAL, A DISPOSITIVO

VEREADOR

ço (O)EB vercariosmartins  ()(93)992310213 4 gabinetecarlosmartinsgmailcom

PODER LEGISLATIVO
|

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAREM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ
CNPJ nº 10.219.202/0001-82

GASInaT DO VEREADOR CARLOS MARTINS

DAS LEIS MUNICIPAIS 8 DE JA-
NEIRO DE 2024

Sendo o que havia para o momento, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ALCIR MOTA DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Matrícula n.º 120920-5

VEREADOR

é (OE vercartosmartins  ()(93)992310213 gabinetecariosmartinsgmail.com